



QUESTION – RÉPONSE N°2

SYSTEME D'ACQUISITION DYNAMIQUE

ACHAT DE VEHICULES NEUFS ET D'OCCASION

—
Lots n°1 à 4

Lamballe Terre & Mer
Direction de Pôle EA-DM
Service Garage
41, rue Saint-Martin
CS 83002
22404 Lamballe-Armor cedex 4

**SUITE À UNE INTERROGATION D'UN CANDIDAT, VOUS TROUVEREZ CI-DESSOUS LA
QUESTION POSÉE SUIVIE DE LA RÉPONSE CORRESPONDANTE**

Question n°2

Est-il prévu du matériel pour les revêtements routiers du type : Répandeuse à Emulsion, Gravillonneurs, Point à temps automatique ou manuel, Distributeurs d'enrobés et granulats, Finisseur d'intervention rapide FIR 3000, Caisson enrobé, etc.

Réponse n°2

Il n'est pas prévu l'achat de ce type de matériels.